
TRAKTORY 
ŘADY 6M

81 kW až 143 kW  
(110 až 195 koní) 97/68/ES



2 |

ZVLÁDNOU 
JAKOUKOLIV 
PRÁCI

Ať už se zabýváte rostlinnou nebo živočišnou výrobou, pěstujete speciální plodiny nebo 
provozujete zemědělské služby,  traktory řady 6M vám rychle ukážou, že se umí 
vypořádat se všemi úkoly. Je to proto, že byly vyvinuty a vyrobeny lidmi, kteří rozumějí 
výzvám, před kterými stojíte každý den. Například jednoduchý traktor řady 6M určený 
pro živočišnou výrobu vyžaduje pouze omezenou každodenní údržbu, čímž budete mít 
více času na vaše zvířata. 

Díky novým funkcím a vlastnostem představují traktory řady 6M ve srovnání 
se složitějšími a dražšími konkurenčními stroji atraktivní alternativu.

Naše traktory řady 6M si od svého uvedení na trh v roce 2012 
získaly pověst skutečně všestranných pomocníků. Stavěli jsme 
na tomto úspěchu. Funkce a vlastnosti řady 6M jsme ještě 
vylepšili, například novým nejsilnějším modelem 6195M nebo 
rozšířením volitelných výbav. Když přidáte kvalitu, odolnost 
a spolehlivost, které jsou součástí jména John Deere, 
získáte skutečně všestranný traktor.



3|

Obsah

Úvod ........................................................................................2

Všestrannost a cílové skupiny ...................................................4

Kvalita ...................................................................................... 6

Přehled .....................................................................................8

Kabina a ovládací prvky .......................................................... 10

Jízdní komfort ........................................................................ 12

Motor ..................................................................................... 14

Převodovky............................................................................. 16

Hydraulika .............................................................................. 18

Závěsy a vývodové hřídele ......................................................20

Čelní nakladače řady R ............................................................22

AMS ....................................................................................... 26

MyJohnDeere a JDLink | Údržba .............................................28

Příslušenství ...........................................................................30

Technické údaje  .....................................................................32



4 |

1

2 1

4

1

2

Živočišná výroba 

Není nic důležitějšího než péče o vaše zvířata, 
proto je pro vás ideálním traktorem ten, který bez 
zaváhání zvládne každý úkol. Traktor, který pokud 
zrovna neseče, neobrací seno, nepostřikuje nebo 
nerozmetá, může provádět jakoukoliv práci 
s čelním nakladačem včetně krmení, čištění chlévů 
nebo nakládání a vykládání přívěsů. Takové jsou 
traktory řady 6M – skutečně všestranní pomocníci.

Zemědělský podnik s živočišnou výrobou, 
Ávila (Španělsko)

Zemědělský podnik s živočišnou výrobou, 
Bern (Švýcarsko)

Smíšený zemědělský provoz 

Pro všestranný traktor řady 6M je zvládnutí 
rozmanitých výzev hračkou. Den co den, po celou 
sezónu, rok co rok.

Smíšený zemědělský provoz, Plymouth (UK) 

Doma na každém poli, dvoře, 
chlévě, polní cestě …



5|

5 3

5

4

3

Speciální plodiny 

Všestrannost je typická pro všechny traktory řady 
6M a díky mimořádně dobré manévrovatelnosti 
modelů s malým rozvorem jsou traktory 6110M, 
6120M a 6130M vhodné i pro práce v řádkových 
kulturách nebo při pěstování speciálních plodin. 

Provozovatel zemědělských služeb, 

Každý úspěšný službař by měl mít  ve svém 
strojovém parku traktor řady 6M. Mimo vlastnosti 
uvedené na této straně může být stroj řady 6M 
vybaven řešeními pro řízení strojového parku 
John Deere, tudíž vždy víte, kde se stroj nachází, 
jakou činnost provádí a jaká je jeho výkonnost.

Rostlinná výroba 

Traktory řady 6M jsou spolehlivé a účinné a můžete 
se na ně spolehnout. Mají výkon a a konstrukci 
která je potřeba pro zpracování, půdy setí, hnojení, 
nebo postřiky. Pro naše modely 6175M a 6195M 
jsou i ty nejtěžší výzvy hračkou.

Zemědělský podnik s rostlinnou výrobou, 
Lodž (Polsko)

Zemědělský podnik zabývající se pěstováním 
speciálních plodin, Arc-lès-Gray (Francie)

Provozovatel zemědělských služeb, 
Postupim (Německo)

Naše nové traktory řady 6M byly zkonstruovány a vyrobeny tak, aby vždy podávaly 
ty nejlepší výkony. Jsou výkonnými pomocníky, zvládnou lehké i těžké zemědělské 
aplikace, péči o plodiny a travní porosty s využitím vývodového hřídele, speciální 
aplikace nebo práci s nakladačem. A to jsme nezmínili úkoly v dopravě. 

Díky řadě inovací jsou traktory řady 6M ještě výkonnější a všestrannější, snadno 
se obsluhují a udržují, což také zvyšuje jejich atraktivitu pro provozovatele služeb. 



6 |

Skupina zaměřená na zákazníky

Pečlivě sledujeme trh a zákazníky zapojujeme 
do vývoje našich výrobků již od samého počátku. 
Ještě dlouho před uvedením nového stroje na trh 
pozveme reprezentativní skupinu zákazníků, 
aby vyhodnotili prototypy, na kterých pracujeme. 
Informací od zemědělských profesionálů si velmi 
ceníme.

Traktory řady 6M jsou vyráběny v našem závodě v německém Mannheimu, kde jsou 
naše procesy a postupy neustále revidovány za účelem snížení komplexnosti, zvýšení 
účinnosti a optimalizace výkonnosti. Díky zavedení strategie řízení six sigma, správných 
postupů a společných nástrojů a procesů se můžeme na maximalizaci kvality zaměřit 
systematickým a úsporným způsobem.

Rovněž spolupracujeme s vámi, našimi zákazníky. Vaše zkušenosti a zpětná vazba nám 
spolu s moderní konstrukcí pomáhají vyvíjet zemědělskou mechanizaci, která tvrdě 
pracuje za účelem zvýšení úspěšnosti vaší práce.



7|

Index spokojenosti zákazníka

Šest měsíců poté, co obdržíte svůj traktor, 
vám zašleme dotazník, který vám umožní dát nám 
zpětnou vazbu ohledně vašich zkušeností s naším 
produktem. Ve společnosti John Deere standardně 
shromažďujeme tato data již několik let, neboť 
nám umožňují dále vyvíjet naše produkty 
a významným způsobem zlepšit naše postupy 
týkající se prodeje, služeb i výroby.

Naše pověst výrobce vysoce spolehlivé zemědělské 
mechanizace je testována každý den. Naše traktory 
jsou proto dříve, než jsou uvedeny na trh, 
intenzivně testovány po dobu dvou let skupinou 
vývoje John Deere. 

Profesionální testy

Tyto testy zahrnují větrné tunely, 
chlazené místnosti, sklopné plošiny, testování 
elektromagnetického rušení a jízdy bahnem – vše 
je určeno pro simulování zemědělských podmínek 
v nejextrémnější formě. Víme totiž, že potřebujete 
traktory, na které se můžete spolehnout.

NAPROSTÁ SPOLEHLIVOST. 
MINIMÁLNÍ ÚDRŽBA. 
TO JE KVALITA JOHN DEERE.

Zemědělská mechanizace John Deere je vyrobena podle 
nejvyšších standardů. Naše řada 6M je ukázkovým 
příkladem této filozofie, což je důvod, proč jsou všechny 
hlavní komponenty – motory, převodovky a celorámový 
podvozek – navrhovány, konstruovány, vyráběny 
a testovány firmou John Deere. Všechny komponenty 
jsou navíc zkonstruovány pro perfektní vzájemný soulad.



8 |

1 3 52 4

2580 2765 2800

Komfort 

Odpružení přední 
nápravy TLS 

Mechanické odpružení 
kabiny

Odolnost 

PermaClutch

Integrovaná řešení 

AutoTrac & ISOBUS 
pro všechny modely

6195M 

Nová vlajková  
loď řady 6M

Příprava na nakladač 

Sada příprava na čelní 
nakladač z výroby 

Nové čelní nakladače 
řady R 

Nový elektronicky 
řízený joystick

Osvědčené silné stránky a vlastnosti traktorů řady 6M jsou nyní umocněny vyšším 
výkonem, splněním emisních norem stupně IV,vyšším komfortem a pohodlím. Novým 
vrcholným modelem řady je traktor 6195M s jmenovitým výkonem 195 koní (97/68/ES). 

Tento nový model řady 6M je postaven na osvědčené celorámové konstrukci 
John Deere, která zajišťuje nejlepší konstrukční integritu a snižuje vibrace. Vylepšená 
hydraulická soustava nabízí vyšší zdvihací sílu pro větší a těžší nářadí. To jsou dobré 
zprávy pro vaši produktivitu.

Jednoduchý celkový výkon

OSM MODELŮ, TŘI ROZVORY

Kompaktní, lehké a obratné  

6110M, 6120M, 6130M

Všestranné, efektivní a výkonné

6135M, 6145M, 6155M

Robustní polní pracanti  

6175M, 6195M



9|

7 96 8 10

Nový motor 

Přeplňování dvěma 
turbodmychadly 

DPF + DEF

Nová přední náprava 

Vylepšené řízení 

Lepší trakce

Robustní rám 

Jedinečný celorámový 
ocelový podvozek

Největší výběr převodovek  

PowrQuad Plus 

Poloautomatická převodovka AutoQuad Plus 

Poloautomatická převodovka AutoQuad Plus 
EcoShift 

Nová převodovka CommandQuad Plus 

Nová převodovka CommandQuad Plus EcoShift

Vynikající hydraulika 

Hydraulický systém 
s kompenzací tlaku 
a průtoku 

Až čtyři zadní vnější 
hydraulické okruhy 

Integrovaný čelní 
závěs Economy



10 |

1

1 7Bezpochyby lepší 
 
Kabina řady 6M je příkladem, že fungující věci není potřeba měnit 
a vyznačuje se příkladnou ergonomií a opravdu nízkou hlučností.  
Přístrojová deska je modernizovaná a nový vzhled dostala i konzola na 
pravé straně. Nově je traktor vybaven řešením, které oceníte, jakmile se 
rozjedete: mechanickým odpružením kabiny. Izoluje vás od nepříjemných 
nárazů a vibrací, zlepšuje pohodlí a snižuje únavu.

Nový design přístrojové desky  

Nový design přístrojové desky s přehlednou 
grafikou a dotykovými ovladači byl optimalizován, 
aby poskytl kompletní přehled o všech hlavních 
systémech.

Jednodílné 
panoramatické čelní 
okno



11|

4 72 53 6

2

3

4

5

6

Nová převodovka CommandQuad Plus 

Pohodlí automatického řazení bez spojky.

Volitelný displej 
GreenStar

Elektrické středové 
hydraulické okruhy 

Volitelná převodovka 
CommandQuad Plus

Ovládací prvky na 
pravé straně  

Zdokonalený design 
přístrojové desky

Řada volitelných 
sedadel



12 |

Pohodlí pro řidiče jde ruku v ruce s bezpečnějším, pozornějším a výkonnějším 
řízením. Celorámová konstrukce John Deere představuje robustní platformu, 
která absorbuje nárazy a namáhání způsobené koly, těžkým nářadím nebo 
čelním nakladačem. Pro minimalizaci únavy a namáhání v důsledku 
nepříjemných vibrací mohou být traktory řady 6M vybaveny volitelným 
odpružením kabiny.

Nová konstrukce přední nápravy vylepšuje jízdní vlastnosti na silnici 
a zdokonalená geometrie snižuje námahu při řízení. Volitelnou výbavou je také 
odpružení Triple Link Suspension(TLS). Kabina traktorů řady 6M představuje 
mimořádně příjemné a efektivní pracovní prostředí.

KOMFORT NENÍ LUXUS



13|

Odpružení kabiny (mechanické)

Díky našemu bezúdržbovému mechanickému 
odpružení kabiny je řidič chráněn před 
nepříjemnými vibracemi.

Odpružení Triple link Suspension (TLS)

Zajistí optimální trakci a výkon na poli s lepším 
přenosem tahového výkonu o 7 % oproti pevné 
nápravě. Automaticky se přizpůsobuje měnícímu 
se zatížení a podmínkám. Díky TLS je jízda 
jednodušší a výkonnější.

 – Automatické vyrovnávání s dráhou pružení 
± 50 mm

 – Automatické nastavení citlivosti nápravy 
a hodnoty pružení

 – Konstrukce nápravy pro optimální přenos 
výkonu

 – Synchronizace se systémem zatížení 
tříbodového závěsu pro kompenzaci efektu 
poskakování za extrémních tahových 
podmínek

 – Přídavné brzdové kotouče v nábojích kol 
přední nápravy zajišťují vyšší brzdný výkon



14 |

VYŠŠÍ VÝKON. 
NIŽŠÍ EMISE.

Splnění stupně IV podle firmy John Deere  
Všechny motory firmy John Deere jsou zkonstruovány a vyrobeny speciálně 
pro zemědělské aplikace. Nové traktory řady 6M jsou poháněny našimi motory 
PowerTech o objemu 6,8 a 4,5 l, které byly upraveny, aby generovaly potřebný výkon při 
současně nižší spotřebě paliva a splňovaly přísné emisní standardy stupně IV. 
Osvědčený filtr pevných částic umožňuje motoru rychle reagovat na změnu zatížení. 
Motory jsou vybaveny novým systémem SCR využívajícím vstřikování kapaliny AdBlue 
(DEF), který firma John Deere vyvinula speciálně pro tyto motory.

Osvědčená technologie 

Firma John Deere začala před více než 10 lety používat u zemědělských strojů 
motory s vysokotlakým vstřikováním paliva Common rail (HPCR) se čtyřmi 
ventily. Vysoký výkon našich motorů je dnes možný díky zdokonalené 
technologii HPCR se vstřikovacím tlakem až 250 MPa.

Naše motory PVS v modelech 6155M a 6175M jsou vybaveny turbodmychadlem 
s variabilní geometrií, jehož lopatky se automaticky nastaví pro zachování 
maximální rychlosti a zpětného tlaku výfukových plynů napříč celou křivkou 
točivého momentu. Tím se navyšuje celkový výkon a snižuje spotřeba paliva. 
Interval výměny oleje u šestiválcových motorů je 750 hodin. 

Motory PSS (6110M, 6120M, 6130M, 6135M, 6145M a 6195M) využívají 
2stupňové přeplňování, při kterém turbodmychadlo VGT navyšuje tlak 
vytvářený turbodmychadlem s pevnou geometrií lopatek. Toto sériové 
uspořádání umožňuje navýšit výkon a točivý moment.



15|

Zelené a čisté

Emisní norma stupně IV je splněna díky použití systému recirkulace výfukových 
plynů (EGR) a kombinace filtrů výfukových plynů, první je zařazen oxidační 
katalyzátor (DOC), následuje filtr pevných částic (DPF) a poté proces selektivní 
katalytické redukce (SCR), který neutralizuje oxidy dusíku. Mimořádně výkonný 
chladicí systém umožňuje chod motoru při optimálních provozních teplotách.

Turbodmychadlo s variabilní geometrií lopatek (VGT)

Turbodmychadlo VGT zajišťuje dostatek vzduchu pro konstantně vysoký točivý 
moment napříč celým pásmem výkonu. Tím je zajištěna vynikající měrná 
výkonová hmotnost i při nízkých otáčkách a vyšší úspora paliva.



16 |

PowrQuad Plus 

Dostupná ve třech verzích: 16/16, 20/20 a 24/24. 
Všechny zaručují rychlé řazení včetně úpravy 
otáček během řazení mezi skupinami. Ovládají 
se jedinou pákou řazení skupin se spojkovým 
tlačítkem a tlačítkem volby převodového stupně. 
Technologie SoftShift zaručuje hladkou změnu 
stupně i při zatížení.

PowerQuad Plus, AutoQuad Plus a AutoQuad Plus EcoShift doplnily převodovky 
CommandQuad Plus a CommandQuad Plus EcoShift. Obě nové převodovky zajistí lepší 
automatické řazení bez spojky pro vyšší pohodlí obsluhy a vyšší produktivitu. 

Pro speciální aplikace lze u modelů 6110M, 6120M, 6130M, 6135M, 6145M a 6155M 
zvolit převodovku s plazivými rychlostmi. 

Jako všechny klíčové komponenty řady 6M jsou i naše převodovky vyvinuty v závodech 
John Deere s použitím vysoce účinných a spolehlivých mechanických systémů, díky 
čemuž je jejich obsluha snadná i pro nezkušené řidiče.

Pro jakoukoliv práci, kterou potřebujete udělat, existuje 
všestranný traktor řady 6M. A pro ještě lepší všestrannost 
si nyní můžete vybrat jednu z pěti nabízených  převodovek.

SNADNÉ ŘÍZENÍ 
S JEDNODUCHOU 
TECHNOLOGIÍ



17|

AutoQuad Plus a AutoQuad Plus EcoShift 

Všechny výhody převodovky PowrQuad Plus 
s navýšením komfortu v podobě automatického 
řazení. Jsou dostupné ve verzích 20/20 a 24/24. 
Verze EcoShift zajistí vyšší přepravní rychlost 
(40 km/h) při otáčkách 1580 až 1680  ot./min, 
snižuje spotřebu paliva a emisí až o 23 %.

CommandQuad Plus a CommanQuad Plus EcoShift 

Pro vyšší komfort a produktivitu poskytuje převodovka CommandQuad Plus ještě více automatiky. V 
brzdovém pedálu je integrovaná spojka. Při zastavování tedy stačí sešlápnout brzdový pedál. Citlivost je 
navíc možné seřizovat. Dle modelu traktoru existují převodovky s počtem rychlostních stupňů 24, 4válce 
nebo 20, 6válce.  Intuitivní ovládání jednou pákou umožňuje jak manuální, tak i automatickou volbu 
rychlosti, na levé straně se navíc nachází reverzor. Verze EcoShift s přepravní rychlostí 40 km/h pracuje při 
otáčkách motoru pouhých 1600 ot./min.



18 |

HYDRAULICKÁ SÍLA 
 
Mimořádná všestrannost vyžaduje mimořádnou hydrauliku. 
Traktory řady 6M jsou vybaveny zadním závěsem se stejnou geometrií jako naše 
prémiové traktory řady 6R a mohou mít i stejnou zdvihací sílu tříbodového 
závěsu. Hydraulická soustava s kompenzací tlaku a průtoku (PFC) umožňuje 
maximální průtok 114 l/min, kdykoliv to vyžaduje zatížení systému. Když již není 
průtok potřebný, vrací se systém do pohotovostního režimu „žádný průtok”.  
Tím se nejen zvyšuje úspora paliva a výkon nářadí, ale také se zlepšuje odezva 
při řízení.



19|

Vnější hydraulické okruhy 

Pro pohodlnou obsluhu jsou až 4 vnější hydraulické 
okruhy, spojky pro zadní vývod hydrauliky a ventil 
beztlaké zpátečky oleje snadno přístupné.

Systém řízení na souvrati iTEc Basic 

Systém řízení na souvrati iTEC Basic pomáhá 
obsluze koordinovat řízení nářadí při otáčení 
na souvrati.

Jednodušší systém s kompenzací 
tlaku (PC) s průtokem 80 l/min je vhodný 
pro majitele, kteří využívají stroje pro 
méně náročné práce. 

Traktory řady 6M jsou pro ovládání vzadu 
neseného nářadí a integrovaného čelního 
závěsu vybaveny až 4 vnějšími 
hydraulickými okruhy (SCV). Středové, 
mechanicky řízené ventily (M-ICV) 
a elektronicky řízené ventily (E-ICV) 
umožňují snadné ovládání čelních 
nakladačů John Deere pomocí joysticku.



20 |

Uznávanou všestrannost řady 6M ještě 
navyšují naše dostupné závěsy, oje a vývodové 
hřídele a pohodlí zvyšuje systém ISOBUS 
s celou řadou výkonného nářadí. Nový  
zadní závěs je naprosto totožný se závěsem 
našich prémiových traktorů řady 6R a zajistí 
stejnou maximální zdvihací sílu 8500 kg. 
Dostupné otáčky vývodového hřídele  
jsou 540/1000 ot./min nebo  
540/540E/1000 ot./min.

Všestrannost může být zvýšena díky integrovanému čelnímu 
závěsu, který je ideální pro nesení přídavného závaží a pro práci 
s předním nářadím. Lze jej zkombinovat s integrovaným čelním 
vývodovým hřídelem John Deere, který je plně kompatibilní 
s čelními nakladači John Deere. Naše tříbodové závěsy mají 
příčné stabilizátory a odpružení závěsu pro zlepšení stability 
při jízdě a jsou vybaveny technologií iTEc pro plné řízení nářadí 
při otáčení na souvrati.

Ať už pracujete se závěsem, ojí nebo vývodovým hřídelem, 
můžete si být jisti odolností a snadnou obsluhou všech těchto 
komponentů. To přispívá k vyšší efektivitě a produktivitě vašich 
činností.

VÁŠ TRAKTOR ŘADY 6M 
JE PŘIPRAVEN NA JAKOUKOLIV PRÁCI



21|

Integrovaný čelní závěs (s vývodovým hřídelem) 

Plně integrovaný čelní závěs vám umožní naplno využít hydrauliku vašeho 
traktoru řady 6M. Zajistí maximální zdvihací sílu až 4000 kg* 
a je prostřednictvím prodejce dostupný také jako montážní sada. Čelní závěs 
John Deere má tyto funkce a vlastnosti: 

 – Přední hydraulický okruh SCV 
 – Dvojčinné válce pro práci v obou směrech 
 – Plně kompatibilní s čelními nakladači John Deere

Zadní tříbodový závěs 

Robustní zadní závěs s maximální zdvihací silou až 8500 kg* zvládne práci 
i s tím nejtěžším nářadím.

*maximální zdvihací síla v upínacích bodech



22 |

Bez paralelogramu (NSL):  

Ideální pro manipulaci se zrnem a dalším sypkým 
materiálem.

Mechanický paralelogram (MSL) 

Schopný zvládnout těžkou práci všeho druhu. 
Vyrovnávání je prováděno automaticky.

Hydraulický paralelogram (HSL)  

Perfektní pro manipulaci s mrvou, siláží, objemným 
materiálem, paletami nebo jiné náročné aplikace. 
Vyrovnávání je prováděno automaticky.

Traktory řady 6M jsou díky celorámové konstrukci John Deere perfektní platformou 
pro těžkou práci s čelním nakladačem. Robustní rámová konstrukce je odolná vůči 
namáhání a zkrutným silám způsobovaným nerovnoměrným zatížením, čímž se z řady 
6M stává velmi výkonný pracovník na statku i mimo něj. Odolná, olejem chlazená 
spojka PermaClutch 2 je v každém traktoru řady 6M zkonstruována tak, aby 
zvládala četné změny směru, které jsou pro práci s čelním nakladačem typické. 

Čelní nakladače John Deere jsou konstruovány, vyráběny a testovány podle 
stejně přísných standardů jako naše traktory. Jsou plně kompatibilní 
s traktory řady 6M a s čelními závěsy John Deere, pracují spolehlivě 
a přesně a umožňují vynikající výhled do všech stran pro přesné napolohování. 
Na ochranu přední části před možným poškozením při práci s čelním nakladačem 
je k dispozici kryt kapoty.

Vyšší výkonnost: 
čelní nakladače John Deere řady R



23|

3

2

1

1 2 3

Automatická západka nářadí 

Ať už pracujete s vidlemi, kleštěmi, hrotem na 
balíky, nebo lopatou náš systém automatické 
západky nářadí vám umožní rychle zajistit jakékoliv 
nářadí. Zajištění je rychlejší, protože není třeba 
zpětné sklopení. Odjištění je díky ergonomicky 
umístěné rukojeti rovněž jednoduché.

Automatické připojení zajišťovacích čepů 

Díky vestavěné automatické západce rámu nemůže 
být montáž našich čelních nakladačů rychlejší, 
bezpečnější či komfortnější. Kabinu stačí opustit 
pouze jednou. Odpojení nakladače od traktoru 
je právě tak jednoduché.

Podvěšené táhlo paralelogramu 

Nové řešení podvěšeného táhla paralelogramu 
našeho čelního nakladače přináší četné praktické 
výhody. Jelikož je vyrovnávací táhlo podvěšeno, 
nemůže bránit obsluze ve výhledu. Současně 
přenáší více síly, zajišťuje snadný přístup k místům 
údržby a přitom neomezuje natočení kol.

Současně přenáší více síly, zajišťuje snadný přístup 
k místům údržby a přitom neomezuje natočení kol.



24 |

NAVÝŠENÍ 
PRODUKTIVITY 
A SNADNÁ 
OBSLUHA

Existuje řada volitelných 
řešení, která vám pomohou 
těžit ze všech výhod 
našich čelních nakladačů 
John Deere. Šetří drahocenný 
čas, navyšují komfort a snižují 
únavu obsluhy.

Osvětlení nakladače

Světla na nakladači zajišťují rovnoměrné 
a spolehlivé osvětlení, které potřebujete při práci 
za tmy nebo špatné viditelnosti. Světla montovaná 
na nakladači sledují každý pohyb nakladače, jsou 
plně kompatibilní a nabízejí výjimečnou hodnotu.

Automatické odpojení nářadí

Spínač umístěný v kabině umožňuje obsluze 
odpojit nářadí bez opuštění kabiny. V případě 
potřeby je stále možné nářadí odpojit manuálně. 
Pro připojení a odpojení je použit jednoduchý 
systém využívající kombinaci plynového 
akumulátoru a tlaku oleje.

Volba nosiče

John Deere nabízí jedinečný kombinovaný systém pro Euro standard i alternativní standardy na jednom 
nosiči. Nosič Euro standard, dodávaný s vaším čelním nakladačem John Deere z výroby, je kompatibilní 
s veškerým Euro nářadím, které možná již máte.

Kombinovaný nosič Euro /SMS pracuje dobře s Euro i SMS nářadím. Maximální komfort nabízí náš 
kombinovaný nosič Euro/MX určený pro konfigurace Euro nebo MX. Změnu konfigurace lze provést 
ručně a bez nářadí během jedné minuty.

Kombinovaný nosič 
Euro/SMS

Kombinovaný nosič 
Euro/MX



25|

Elektronicky řízený joystick 

Nejpohodlnější způsob ovládání čelního nakladače prostřednictvím 
elektronicky řízeného joysticku umístěného na konzole na pravé straně 
umožňuje řídit až pět funkcí. Tlačítko pro odpružení je umístěno pod madlem.

Mechanicky řízený ventil nakladače M-LCV 

M-LCV zajistí pohodlné ovládání joystickem. 
V závislosti na modelu traktoru nabízí joystick 
doplňkové funkce včetně GSS, přepínacích ventilů, 
funkce MemoSystemu a odpružení nakladače. 
Viz tabulka kompatibility.

Odpružení nakladače 

Plynulost při práci s vaším traktorem John Deere 
snadno zvýšíte použitím odpružení čelního 
nakladače. Jeho účinné tlumení chrání materiál, 
se kterým manipulujete, jakož i váš traktor, 
a zlepšuje komfort obsluhy při jízdě po silnici. 
Odpružení lze zapnout a vypnout prostřednictvím 
tlačítka umístěného v kabině traktoru na joysticku.

MemoSystem 

Volitelný MemoSystem umožňuje vrátit nářadí 
automaticky do přednastaveného úhlu. Například 
při provádění opakující se práce jako nakládání 
přívěsu dochází k opakování stejného nakládacího 
cyklu. MemoSystem uchovává v paměti předchozí 
činnost pro další nakládání. Díky tomu, že si 
systém pamatuje úhel naklonění nářadí, není třeba 
opakovaně nastavovat polohu nářadí.

Třetí funkce, 
čtvrtá 
funkce – 
aktivace 
přepínání 
(2+1F)

Tlačítko 
Memo-
System

Odpružení 
nakladače 
VYPNUTO/
ZAPNUTO

Řazení 
rychlostních 
stupňů 

KOMPATIBILITA TRAKTORU/NAKLADAČ 

U každého modelu řady 6M si lze vybrat ze dvou velikostí čelních 
nakladačů. Středový hydraulicky rozvaděč, se dvěma nebo třemi 
funkcemi může být ovládán mechanicky nebo elektricky. 
Všechny nakladače mohou být dodány dodatečně.

623R 

(NSL, MSL, 
HSL)

643R 

(NSL, MSL, 
HSL)

663R 

(NSL, MSL)

683R 

(MSL)

6110M, 6120M, 6130M ● ●
6135M, 6145M, 6155M ● ●
6175M, 6195M ● ●



26 |

Přesné zemědělství začíná naváděním. Spolehlivá přesnost strojů přispívá 
ke znatelnému snížení objemu potřebného osiva, hnojiva a chemikálií. 
A vyšší produktivita a pohodlí obsluhy jdou ruku v ruce s úsporou paliva.

NA STOPĚ VYŠŠÍ PRODUKTIVITĚ

Automatické ukládání všech vašich polních aplikací na displeji GreenStar 3 2630: od obdělávání půdy 
po setí, postřik a hnojení můžete zaznamenávat veškeré detaily všech prací. Poté můžete data 
prostřednictvím bezdrátového přenosu dat John Deere uložit na našem webovém portálu MyJohnDeere 
(viz str. 28).

Signál nabízí tři úrovně přesnosti:

 – Přesnost mezi řádky ± 23 cm s BEZPLATNÝM 
signálem SF1, perfektní pro zpracování půdy, 
vstupní úroveň řešení

 – Přesnost mezi řádky ± 5 cm se signálem SF2, 
ideální pro sečení, setí a postřik.

 – Opakovatelná přesnost ± 2,5 cm se signálem 
RTK pro požadavky nejvyšší přesnosti.

Přijímač StarFire 3000

Je vybaven integrovanou technologií kompenzace 
terénních nerovností (TCM) a je kompatibilní 
se satelity polohových systémů GPS a GLONASS. 
Vstupní úroveň přesnosti SF1 vám firma 
John Deere dodá zcela bezplatně. Přijímač bez 
problémů pracuje se všemi úrovněmi přesnosti 
signálu a všemi naváděcími systémy John Deere. 
Mezi jeho výhody patří lepší příjem signálu, 
snadná aktivace a rychlejší vyhledávání satelitů. 
Lepší dostupnost satelitů a příjem signálu z 56 
satelitů systémů GPS a GLONASS po celém světě 
vás udrží ve stopě i v místech, kde je špatný signál. 
Zachytí dokonce i satelity, které jsou pouze 
5 stupňů nad horizontem.

± 23 cm

± 5 cm

± 2,5 cm

SF1 

SF2 

RTK



27|

* Zdroj: „Lohnunternehmen”, 01/2010

Automatické navádění AutoTrac

Všechny traktory řady 6M mohou být vybaveny systémem AutoTrac, 
integrovaným automatickým naváděcím systémem. Integrovaný systém 
AutoTrac, který zahrnuje všechny výhody automatického navádění, je určen 
ke zvýšení vaší produktivity prostřednictvím snížení provozních nákladů 
a navýšení efektivity. Zvládá rovné i nerovné řádky, bez problémů pracuje 
při horší viditelnosti, snižuje množství přesahů a vynechávek, šetří hnojivo, 
osivo a palivo. Můžete ušetřit až 8 % vstupních nákladů*.

Displeje GreenStar

Naše displeje jsou navrženy tak, aby umožňovaly snadné ovládání dotykem 
a vizuální navádění pro přesnější řízení. Optimalizují výkonnost obsluhy i stoje, 
neboť zlepšují produktivitu a snižují spotřebu paliva. Všechny displeje 
podporují standardy ISOBUS. Displej GreenStar 2 1800 představuje perfektní 
vstupní úroveň navádění a řízení nářadí pomocí ISOBUS. Má rolovací kolečko 
pro snadnou navigaci a deset označených tlačítek pro rychlé ovládání jediným 
stisknutím. Instalace je velice jednoduchá: díky našemu průvodci instalací je 
displej připraven po několika jednoduchých krocích. Pro vyšší přesnost může 
být u nářadí John Deere rozšířen o automatické navádění a řízení sekcí.

Barevný displej GreenStar 3 2630 vám umožní dokonale monitorovat a řídit 
veškerá řešení precizního zemědělství, která na svém traktoru řady 6M 
používáte. Displej navíc podporuje pokročilá telematická řešení jako vzdálený 
přístup k displeji John Deere a bezdrátový přenos dat John Deere. Vynikající 
dotyková obrazovka s úhlopříčkou 26 cm je vybavena vyspělými funkcemi 
ISOBUS a nastavuje nové standardy pohodlí, přehlednosti a účinnosti. Její 
používání je snadné a srozumitelné, je odolná a zahrnuje všechno, co kdy 
můžete potřebovat.



28 |

Náš zemědělský webový portál MyJohnDeere.com vám umožní vykonávat vaše činnosti 
naplno. Můžete monitorovat a řídit váš vozový park, dostávat aktuální informace 
o počasí pro účinné plánování prací na poli a sledovat postup prací za daný den. 
Vše z jednoho místa. S bezdrátovým přenosem dat John Deere můžete data sdílet mezi 
portálem MyJohnDeere a displejem GreenStar 3 2630, čímž eliminujete nebezpečí 
ztráty dat a šetříte čas na jejich přenos. K portálu MyJohnDeere se můžete přihlásit 
z jakéhokoliv počítače nebo mobilního zařízení a okamžitě tak získat přehled 
o aktuálních činnostech a bezpečně sdílet data se svým prodejcem, dalšími obchodními 
partnery, poradci nebo zákazníky.

TELEMATIKA: PRO 
OPTIMALIZACI VAŠICH 
ČINNOSTÍ

Inteligentní řízení strojového parku

MyJohnDeere představuje nový způsob plánování, 
realizace a řízení všech vašich činností. Díky 
intuitivnímu ovládání je navigace snadná, všechny 
důležité informace jsou jasně zobrazené na mapě. 
Umožňuje cenné spojení s vašimi stroji a poli 
a prostřednictvím JDLink je vašim portálem pro 
přístup k informacím o výkonnosti a stavu strojů.

Spojení nemůže být jednodušší. Založíte si 
bezplatný účet a poté se jednoduše přihlásíte 
k novým úrovním výkonnosti a produktivity.



*Kryté komponenty se mohou lišit dle volby stroje.

KRYTÉ KOMPONENTY* OCHRANA 
POWERGARD

OCHRANA 
POWERGARD PLUS

Motor Základní motor ✔ ✔

Příslušenství motoru Sací a výfukový systém ✔

Elektrické součásti motoru ✔

Chladicí systém motoru ✔

Přívodní systém paliva ✔

Elektrická soustava Elektrické systémy ✔

Hnací ústrojí Převodovka, diferenciál, vývodový hřídel, nápravy a koncové pohony ✔ ✔

Chladiče převodového oleje ✔

Řízení a brzdy Komponenty mokré brzdy ✔ ✔

Brzdové systémy ✔

Řízení ✔ ✔

Válce řízení ✔

Hydraulika Hydraulická soustava ✔

Rám, součásti, různé Rám ✔ ✔

Monitory ✔

Ovládací prvky ✔

Základní prvky kabiny ✔

Servisní plán PowerGard 
 – Zajišťuje spolehlivost vašeho stroje. 

Plán ochrany PowerGard 
 – Vaše vstupenka do komplexní ochrany stroje. 

Plán ochrany PowerGard Plus 
 – Maximální ochrana vašich investic. 

Výhody pro vás 
 – Maximální doba provozuschopnosti. Jistota.

Servisní plány 
V dnešním zemědělství je klíčem úspěšného podnikání efektivita 
strojů a předvídatelné náklady. 

Nyní si můžete koupit techniku John Deere s ještě větší důvěrou 
než dříve. John Deere PowerGard je přímočaré řešení pro údržbu 
a opravy vašich strojů, jehož cílem je pomoci vám s rozpočtem 
vašich provozních nákladů. 

Díky flexibilním úrovním je PowerGard řešením šitým na míru, 
které vám pomáhá udržet váš stroj ve vrcholné kondici a řídit 
vaše provozní náklady.

KUPTE SI SVÉ ŘEŠENÍ PROVOZUSCHOPNÉHO 
STAVU: POWERGARD



30 |

PŘIDANÁ HODNOTA 
 
Každý z nás je osobnost, která má své osobní preference 
a priority. Proto bylo našim cílem, aby si každý mohl 
upravit traktor podle svých potřeb. Přizpůsobením 
vašeho traktoru řady 6M vašim potřebám díky 
originálnímu příslušenství John Deere se zvýší pohodlí 
a produktivita a váš skvělý stroj bude ještě lepší. 

Veškeré originální příslušenství John Deere je vyrobeno, 
aby splnilo standardy, které klademe na naše originální 
výrobky, tudíž je zaručena dlouhá životnost a dokonalá 
kompatibilita. 

 

 

 

Potahy sedadel 

Sedadla John Deere jsou trvanlivá a pohodlná 
a naše potahy na míru z vysoce kvalitní umělé kůže 
nebo zesílené tkaniny je pomáhají chránit.

Koberečky na podlahu 

Naše vysoce kvalitní koberečky na podlahu snižují 
hlučnost a chrání podlahu kabiny. Na míru pro 
každou kabinu řady 6M.

Držáky monitorů 

Naše držáky byly vyrobeny speciálně pro kabinu 
řady 6M a jsou perfektním řešením pro připevnění 
chytrých telefonů nebo tabletů na těch 
nejvhodnějších místech.



 

 Do More Add More

31|

Přídavná závaží 

Inteligentní závaží optimalizuje výkonnost traktorů 
přenesením výkonu na zem, snížením spotřeby paliva 
a zlepšením trakce a jízdního komfortu.

Přidáte více Uděláte více

Sluneční clony 

Zabraňují oslnění očí. Dostupné pro přední 
a zadní okno.

Vnitřní a vnější zpětná zrcátka 

Zajistí nejlepší výhled při jakékoliv práci 
a za jakýchkoliv podmínek.

Výběr závěsů 

Rozšiřte všestrannost traktoru díky závěsům, 
které umožní využití pro různé aplikace. Existují 
různé typy a kategorie závěsů, které optimalizují 
optimalizují možnosti zapojení. Dostupný je i 
systém nuceného  řízení pro pravou, levou i obě 
strany.



32 |

Model 6110M 6120M 6130M 6135M 6145M 6155M 6175M 6195M

MOTOR

Jmenovitý výkon (dle 97/68/ES), k (kW) 110 (81) 120 (88) 130 (96) 135 (99) 145 (107) 155 (114) 175 (129) 195 (143)

Max. výkon (dle 97/68/ES) k (kW) 116 (85) 126 (93) 137 (101) 142 (105) 153 (113) 164 (120) 185 (136) 206 (151)

Jmenovitý výkon (ECE-R24) k (kW) 105 (77) 114 (84) 120 (90) 129 (95) 139 (102) 150 (110) 167 (123) 188 (138)

Max. výkon (ECE-R24), k (kW) 111 (82) 122 (90) 131 (96) 137 (101) 148 (109) 159 (117) 178 (131) 200 (147)

Rozsah konstantního výkonu, ot./min 2100-1600

Záloha točivého momentu, procenta 35%

Maximální točivý moment, Nm (při 
otáčkách motoru 1500 ot./min) 497 542 587 610 655 700 790 880

Jmenovité otáčky, ot./min 2100

Výrobce John Deere Power System

Typ PowerTech PSS PowerTech PVS PowerTech PSS

Recirkulace výfukových plynů Filtr pevných částic (DPF), oxidační katalyzátor (DOC) a selektivní katalytická redukce (SCR) s použitím kapaliny AdBlue (DEF)

Vzduchový filtr motoru PowerCore® G2 s předčističem

Plnění Dvě sériově zapojená turbodmychadla, jedno s variabilní geometrií lopatek, druhé fixní Turbodmychadlo s variabilní geometrií

Dvě sériově zapojená 
turbodmychadla, 
jedno s variabilní 

geometrií lopatek, 
druhé fixní

Počet válců / zdvihový objem 4/4,5l 6/6,8l

Chladicí systém Dělený chladicí systém s tepelně řízenou viskózní spojkou ventilátoru

Systém vstřikování paliva a řízení Vysokotlaký CommonRail s maximálním vstřikovacím tlakem 200 MPa, elektronicky řízený Vysokotlaký CommonRail s maximálním vstřikovacím tlakem  
250 MPa, elektronicky řízený

PŘEVODOVKY

PowrQuad Plus

16/16 2,4−30 km/h ● ● ● ● ●

16/16 3,2−38 km/h ● ● ●

20/20 2,5−40 km/h ● ● ●

24/24 1,4−40 km/h ● ● ● ● ●

AutoQuad Plus

20/20 2,5−40 km/h ● ● ●

24/24 1,4−40 km/h ● ● ● ● ●

AutoQuad Plus EcoShift

20/20 2,5−40 km/h ● ● ●

24/24 1,4−40 km/h ● ● ● ● ●

CommandQuad Plus

20/20 2,5−40 km/h ● ● ●

24/24 1,4−40 km/h ● ● ● ● ●

CommandQuad Plus EcoShift

20/20 2,5−40 km/h ● ● ●

24/24 1,4−40 km/h ● ● ● ● ●

Plazivé rychlosti (PowrQuad Plus, 
AutoQuad Plus a AutoQuad Plus Ecoshift) ● ● ● ● ● ●

NÁPRAVY

Odpružená přední náprava (volitelně) Přední náprava MFWD s odpružením Triple Link Suspension (TLS), hydropneumatické, stále aktivní, tříramenné samovyrovnávací zavěšení přizpůsobující se zatížení

Dráha pružení s TLS Plus 100 mm

Uzávěrka diferenciálu přední nápravy Se samosvorným uzávěrem

Uzávěrka diferenciálu zadní nápravy Olejem chlazená, lamelová uzávěrka diferenciálu

Zadní náprava Přírubová náprava

ŘÍZENÍ

Typ Dynamický Load Sensing, hydrostaticky s měřením průtoku

HYDRAULICKÁ SOUSTAVA

Typ Systém s kompenzací tlaku (PC) / Systém s kompenzací tlaku a průtoku (PFC) 
s funkcí snímání zatížení

Systém s kompenzací tlaku a průtoku (PFC) 
s funkcí snímání zatížení

Průtok při jmenovitých otáčkách 
motoru, standard/volitelně, l/min 80 / 114 114

Počet vnějších hydraulických okruhů Až 4+3

Koncovky PowerBeyond Volitelně

Olej k dispozici pro vnější  okruhy, l 25 35

Olej k dispozici s přídavnou 
olejovou nádrží, l 37 47

Technické údaje



33|

Model 6110M 6120M 6130M 6135M 6145M 6155M 6175M 6195M

TŘÍBODOVÝ ZÁVĚS – zadní

Typ Elektronická regulace spodních táhel; plynulé řízení zatížení a hloubky, plovoucí poloha

Kategorie II/IIIN IIIN IIIN/III III

Maximální zdvihací síla v upínacích 
bodech, kg (standard/volba) 3950/5300 3950/5300 4600/6000 5300/6800 6000/6800 7200/8100 8500 8500

Zdvihací síla v plném rozsahu zdvihu 
(OECD 610 mm), kg (standard/volba) 2500/3400 2500/3400 2900/3800 3400/4300 3800/4300 3700/4200 4850 4850

Zdvihací síla v plném rozsahu zdvihu 
(OECD 1800 mm), kg (standard/volba) 1550/2100 1550/2100 1800/2350 2100/2650 2350/2650 2800/3200 3400 3400

Tříbodový závěs – přední, volitelně

Typ Přední závěs ovládaný vnějšími hydraulickými okruhy SCV

Kategorie IIIN

Maximální zdvihací síla v upínacích 
bodech, kg 4000

Zdvihací síla v celém rozsahu 
(OECD v upínacích bodech), kg 3300

Zadní vývodový hřídel

Elektrohydraulicky spínaný, olejem chlazená lamelová spojka

Otáčky motoru při otáčkách hřídele 
s volbou 540/1000 1967/1962 1987/2000 1950/1950

Otáčky motoru při otáčkách hřídele s 
volbou 540/540E/1000 1967/1496/1962 1987/1753/2000 1950/1721/1950

PŘEDNÍ VÝVODOVÝ HŘÍDEL, volitelně

Typ Elektrohydraulicky spínaný, olejem chlazený

Otáčky motoru při otáčkách hřídele 
(1000), ot./min 1969

KABINA

Technické údaje Výhled v rozsahu 310°, teleskopický a sklopný sloupek řízení/volant

Odpružení (volitelně) Mechanické odpružení kabiny MCS

Hladina hluku v kabině, dB(A) 71

Velikost prosklené plochy, m² 4,79

Displej Integrovaný v přístrojové desce

OSTATNÍ

Příprava navádění AutoTrac Volitelně

Připojení nářadí ISOBUS Volitelně

Imobilizér Volitelně

Brzdová soustava přívěsu (volitelně) Hydraulická a/nebo vzduchová soustava

NÁPLNĚ

Palivová nádrž, l 195 195 195 265 265 270 325 325

Chladící kapalina, l 22 27 28

ROZMĚRY A HMOTNOSTI

Rozvor náprav, mm 2580 2765 2800

Šířka x výška x délka, mm 2490 x 2880 x 4485 2490 x 2930 x 4690 2490 x 2930 x 4730 2490 x 2970 x 4730 2550 x 3100 x 4990

Měřeno s přírubovou nápravou, po střechu kabiny, od konzoly předního závaží po hák spodního závěsu, měřeno s největšími předními a zadními pneumatikami.

Světlá výška, mm 490 540 530 545

Měřeno ve středu přední nápravy s největšími předními a zadními pneumatikami

Pohotovostní hmotnost, kg 5800 6200 6700 7500

Měřeno s běžným vybavením

Maximální přípustná hmotnost, kg 8650 9150 9150 9950 10000 11000 12300 12300

Rozměry pneumatik

Maximální rozměr pneumatik vpředu 
(průměr v cm) 540/65R24 (134) 540/65R28 (144) 600/65 R28 (152)

Maximální rozměr pneumatik vzadu 
(průměr v cm) 600/65R38 (178) 650/65R38 (185) 710/70 R38 (200)



34 |

Technické údaje

American Society of Agricultural and Biological Engineers (Americká společnost 
zemědělských a biologických inženýrů) je vzdělávací a vědecká organizace, která se věnuje 
pokrokovému inženýrství aplikovatelnému na zemědělské, potravinářské a biologické 
systémy. ASABE byla založena v roce 1907 se sídlem v St. Joseph v Michiganu a má 
8000 členů ve více než 100 zemí.

MODEL TRAKTORU 6110M/6120M/6130M 6110M/6120M/6130M

PŘEDNÍ PNEUMATIKY 480/70R24 480/70R24
ZADNÍ PNEUMATIKY 520/70R38 520/70R38
ROZVOR NÁPRAV  mm 2580 2580
VÝKON ČERPADLA l/min 114 114
JMENOVITÝ TLAK MPa 20 20
NAKLADAČ 623R NSL 623R MSL
LŽÍCE Standardní lžíce 1850 mm Standardní lžíce 1850 mm
HMOTNOST LŽÍCE kg 236 236
ZDVIHOVÁ SÍLA 
@ PLNÁ VÝŠKA

MĚŘENO @ OSA OTÁČENÍ (U) kg 2622 2388
MĚŘENO @ 800 mm OD OSY OTÁČENÍ (V) kg 1757 2272

ZDVIHOVÁ SÍLA 
@ 59 in (1,5 m)

MĚŘENO @ OSA OTÁČENÍ (W) kg 2729 2732
MĚŘENO @ 800 mm OD OSY OTÁČENÍ (X) kg 2101 2582

TRHACÍ 
SÍLA

MĚŘENO @ OSA OTÁČENÍ (Y) kg 2841 3054
MĚŘENO @ 800 mm OD OSY OTÁČENÍ (Z) kg 2065 2599

LŽÍCE 
SÍLA ZPĚTNÉHO SKLOPENÍ

@ MAXIMÁLNÍ VÝŠKA (VV) kg 2258 2330
@ 59 in (1,5 m) VÝŠKA ZDVIHU (XX) kg 4249 4267
@ ÚROVEŇ TERÉNU (ZZ) kg 4358 4341

MAXIMÁLNÍ VÝŠKA ZDVIHU (A) mm 4124 4124

SVĚTLÁ VÝŠKA
@ PLNÁ VÝŠKA - LŽÍCE ROVNĚ (B) mm 3854 3854
@ PLNÁ VÝŠKA - LŽÍCE VYKLOPENÁ (C) mm 3088 3088

CELKOVÁ DÉLKA (WB+F) mm 5128 5128
TĚŽEBNÍ HLOUBKA (H) mm -91 -91

DOSAH
@ MAXIMÁLNÍ VÝŠKA (D) mm 759 759
@ POVRCH - LŽÍCE ROVNĚ (F) mm 2548 2548

ÚHLY NATOČENÍ LŽÍCE
ÚHEL VYKLÁPĚNÍ @ PLNÁ VÝŠKA (E) stupně -59 -59
PŘEVRÁCENÍ ZPĚT @ POVRCH (G) stupně 48 48
ÚHEL VYKLÁPĚNÍ @ POVRCH stupně -151 -96

ČASY CYKLŮ

ZVEDNUTÍ NAKLADAČE s 3,43 3,37
SPUŠTĚNÍ NAKLADAČE s 2,57 2,53
VYKLOPENÍ LŽÍCE s 2,65 1,81
SKLOPENÍ LŽÍCE ZPĚT s 1,81 1,81

MODEL TRAKTORU 6110M/6120M/6130M 6110M/6120M/6130M

PŘEDNÍ PNEUMATIKY 480/70R24 480/70R24
ZADNÍ PNEUMATIKY 520/70R38 520/70R38
ROZVOR NÁPRAV  mm 2580 2580
VÝKON ČERPADLA l/min 114 114
JMENOVITÝ TLAK MPa 20 20
NAKLADAČ 643R NSL 643R MSL
LŽÍCE ROBUSTNÍ 2200 mm ROBUSTNÍ 2200 mm
HMOTNOST LŽÍCE kg 310 310
ZDVIHOVÁ SÍLA 
@ PLNÁ VÝŠKA

MĚŘENO @ OSA OTÁČENÍ (U) kg 2532 2274
MĚŘENO @ 800 mm OD OSY OTÁČENÍ (V) kg 1770 2330

ZDVIHOVÁ SÍLA 
@ 59 in (1,5 m)

MĚŘENO @ OSA OTÁČENÍ (W) kg 2672 2626
MĚŘENO @ 800 mm OD OSY OTÁČENÍ (X) kg 2093 2479

TRHACÍ 
SÍLA

MĚŘENO @ OSA OTÁČENÍ (Y) kg 2831 2970
MĚŘENO @ 800 mm OD OSY OTÁČENÍ (Z) kg 2131 2598

LŽÍCE 
SÍLA ZPĚTNÉHO SKLOPENÍ

@ MAXIMÁLNÍ VÝŠKA (VV) kg 2380 2500
@ 59 in (1,5 m) VÝŠKA ZDVIHU (XX) kg 4231 4339
@ ÚROVEŇ TERÉNU (ZZ) kg 4418 4380

MAXIMÁLNÍ VÝŠKA ZDVIHU (A) mm 4151 4151

SVĚTLÁ VÝŠKA
@ PLNÁ VÝŠKA - LŽÍCE ROVNĚ (B) mm 3881 3881
@ PLNÁ VÝŠKA - LŽÍCE VYKLOPENÁ (C) mm 3136 3111

CELKOVÁ DÉLKA (WB+F) mm 5424 5424
TĚŽEBNÍ HLOUBKA (H) mm -84 -86

DOSAH
@ MAXIMÁLNÍ VÝŠKA (D) mm 982 982
@ POVRCH - LŽÍCE ROVNĚ (F) mm 2844 2844

ÚHLY NATOČENÍ LŽÍCE
ÚHEL VYKLÁPĚNÍ @ PLNÁ VÝŠKA (E) stupně -56 -60
PŘEVRÁCENÍ ZPĚT @ POVRCH (G) stupně 48 48
ÚHEL VYKLÁPĚNÍ @ POVRCH stupně -140 -119

ČASY CYKLŮ

ZVEDNUTÍ NAKLADAČE s 3,50 3,31
SPUŠTĚNÍ NAKLADAČE s 2,63 2,48
VYKLOPENÍ LŽÍCE s 2,65 1,81
SKLOPENÍ LŽÍCE ZPĚT s 1,81 1,81



35|

6135M 6135M 6145M/6155M 6145M/6155M 6135M
480/70R28 480/70R28 480/70R28 480/70R28 540/65R30
580/70R38 580/70R38 580/70R38 580/70R38 650/65R42

2765 2765 2765 2765 2765
114 114 114 114 114
200 200 200 200 200

643R NSL 643R MSL 643R NSL 643R MSL 663R NSL
ROBUSTNÍ 2200 mm ROBUSTNÍ 2200 mm ROBUSTNÍ 2200 mm ROBUSTNÍ 2200 mm ROBUSTNÍ 2450 mm

310 310 310 310 355
2553 2219 2591 2241 2595
1781 2252 1817 2279 1875
2703 2599 2788 2666 2788
2112 2431 2180 2502 2211
2810 2928 2945 3032 2902
2082 2502 2188 2610 2194
2371 2580 2449 2550 2727
4304 4347 4344 4371 4531
4365 4310 4426 4369 4544
4358 4358 4300 4300 4555
4088 4088 4030 4030 4285
3344 3322 3281 3260 3531
5458 5458 5503 5503 5606
-82 -82 -145 -145 -46
806 806 841 841 989

2693 2693 2738 2738 2841
-55 -59 -56 -60 -57
47 47 48 48 47

-145 -116 -144 -117 -143
3,70 3,52 3,70 3,52 3,98
2,78 2,64 2,78 2,64 2,75
2,65 1,81 2,65 1,81 2,65
1,81 1,81 1,81 1,81 1,81

 

6135M 6145M/6155M 6145M/6155M 6175M/6195M 6175M/6195M 6175M/6195M
540/65R30 540/65R30 540/65R30 540/65R30 540/65R30 600/70R28
650/65R42 650/65R42 650/65R42 650/65R42 650/65R42 650/85R38

2765 2765 2765 2800 2800 2800
114 114 114 114 114 114
200 200 200 200 200 200

663R MSL 663R NSL 663R MSL 663R NSL 663R MSL 683R MSL
ROBUSTNÍ 2450 mm ROBUSTNÍ 2450 mm ROBUSTNÍ 2450 mm ROBUSTNÍ 2450 mm ROBUSTNÍ 2450 mm ROBUSTNÍ 2450 mm

355 355 355 355 355 355
2343 2541 2291 2563 2312 2495
2390 1844 2327 1857 2352 2506
2814 2786 2803 2787 2808 3035
2644 2210 2640 2211 2642 2868
3190 2945 3213 2928 3204 3450
2773 2232 2808 2217 2794 3040
2728 2755 2755 2744 2744 2989
4525 4523 4518 4526 4521 4461
4535 4554 4540 4550 4538 4424
4555 4495 4495 4520 4520 4480
4285 4225 4225 4249 4249 4209
3518 3466 3453 3492 3480 3437
5606 5651 5651 5668 5668 5769
-46 -112 -112 -85 -85 -126
989 1026 1026 1004 1004 1335

2841 2886 2886 2868 2868 2969
-59 -58 -60 -58 -60 -60
47 47 48 48 48 48

-113 -143 -114 -143 -114 -116
3,91 3,98 3,91 3,98 3,91 4,19
2,70 2,75 2,70 2,75 2,70 2,89
1,81 2,65 1,81 2,65 1,81 1,81
1,81 1,81 1,81 1,81 1,81 1,81



Společně se sítí prodejců John Deere jsme se zavázali, že zvýšíme vaši výkonnost, 
maximalizujeme provozuschopnost a snížíme provozní náklady. 
Nikdy nepřestaneme investovat do produktů a technologií, které jsou založené 
na kvalitě a jdou ruku v ruce s technologickým vývojem. 

Naši technici, proškoleni firmou John Deere, jsou seznámeni s každým šroubem a maticí   
vašich strojů a jsou schopni diagnostikovat a vyřešit jakýkoliv problém. 

Na partnerství s námi a sítí našich autorizovaných prodejců se můžete spolehnout. 
Po více než 175 letech zkušeností v oblasti zemědělské techniky si můžeme být jisti, 
že společně nám to jde lépe.

NIC NEFUNGUJE TAK DOBŘE 
JAKO JOHN DEERE.

JohnDeere.com YY
15

14
17

2C
ZE

_C
Z 

09
/1

5

Nejlepší podmínky financování Vám nabídnou pouze naši prodejci. 
Váš prodejce John Deere vám může nabídnout finanční možnosti, které jsou stejně kvalitní jako naše produkty. Kontaktujte svého místního prodejce a žádejte komplexní nabídku 
finančních možností, které budou odpovídat specifickým potřebám vašeho podnikání.

Tento dokument byl vytvořen pro celosvětové účely. Ačkoli jsou zde uvedeny všeobecné informace, obrázky a popisy, některé obrázky a údaje mohou obsahovat nabídky z oblasti 
financí, úvěru, pojištění a výrobků a příslušenství, které ve všech regionech nejsou k dispozici. Podrobné informace získáte u svého místního prodejce. Společnost John Deere si 
vyhrazuje právo na změnu parametrů a provedení výrobků popsaných v tomto dokumentu bez předchozího upozornění. Zelenožlutá barva, logo jelena ve výskoku a nápis  
JOHN DEERE jsou obchodní značkou společnosti Deere & Company.


